O
SN IMMUJER

VR0

Concepto

Programas

Subsidios; Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacién de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocion y Fomento
Regulacion y Supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia

institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Total del Gasto

Aprobado

1

3,220,000
0
3,220,000
0
0

3,220,000

Ampliaciones/
{Reducciones)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
Gasto por Categoria Programatica
01 de enero al 31 de marzo 2025

Egresos
Modificado
3={(1+2)

3,220,000

3,220,000
0

0 3,220,000

Devengado

4

547,399

547,399
0

547,399

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emigor

IRAMI CORTEZ DE LOS ANGELES
Encargada de despacho de IMMUJER

g

Pagado
5

547,399

547,399
0

547,399

Subejercicio
6=(3-4)
2,672,601

2,672,601

2,672,601

IRAMI CORTEZ DE LOS ANGELES
Coordinadora administrativa




